8pm̄m̄' istis q̄ in me edūt: expedīt ei  
in suspēndit mola astuaria i collo c̄l:  
et deuigat̄ t̄ p̄fūnd̄ mārt̄. M̄m̄dō  
abscandit. Necce d̄ eī n̄ uēiant scāndula-  
būtū ne h̄oī mi p̄q̄m̄ scāndulū n̄ēt.  
Siā man̄tia n̄r̄p̄es n̄i scāndulizat te:  
abscinde eū: r̄p̄ice abste. Nonū c̄' ē ad  
uitā ingredi debilē ul̄ claud̄: quam  
duas m̄l̄ ul̄ duos p̄d̄es h̄nt̄. m̄m̄  
in ignem et nū. Et si ocl̄s n̄i scānduli  
zat te erue cū t̄ p̄ioe abste. Nonū ē n̄i unū ocl̄m̄ h̄nt̄ ul̄  
cū uno ocl̄o i uim̄ ip̄c̄t̄ q̄m̄ duos ocl̄os  
h̄nt̄ tructi r̄gehēnā i ḡt̄. Videlē ne c̄' n̄p̄p̄  
natis unū ex his p̄usit̄. Dicō eī nob̄.  
q̄ angū in cel̄ semip̄ in dēt facē pat̄is coa  
nū q̄ in cel̄ ē. Aut̄ eī suī n̄oī salutare  
q̄ pertinet. Qd̄ nob̄ ut. Si siū m̄t̄tan  
c̄. oued̄. si errant̄ una ex eiusm̄ne iv  
liquet non agmina nouū l̄m̄dab̄. T̄ na  
dit q̄r̄e eī q̄ errant̄: si q̄n̄ḡit iū iūciat  
eā: an̄ dico nob̄. q̄ grandebit suī eā ma  
gis q̄m̄ suī non agmina nouē: q̄ n̄ errant̄  
hic n̄ ē nolūtas an̄ p̄t̄m̄ n̄m̄ q̄ iōē  
c̄. n̄ p̄at̄ unū d̄p̄usit̄ us̄is. Siā p̄oc̄am̄it  
mit̄ f̄v n̄i: uade i congre eū iūt̄ te r̄p̄a  
solū. si te audiēit. iūct̄ eris fr̄m̄ tuū.  
Si ā iū te audiēit adh̄ite cō iūm̄ n̄el  
duos. n̄ iūce duos. ul̄ t̄uū stet om̄e  
n̄b̄ u. q̄y si n̄ audiēit eos. dic eccl̄ie. si  
ā eccl̄i n̄ audiēit. sit̄ ē s̄ēt̄ h̄iū n̄c̄ t̄ p̄u  
l̄ican̄. Aū dico nob̄ q̄aī; alligauit̄ is n̄  
r̄ia: eī uigata t̄ in cel̄o. t̄ q̄aī; soluit̄ iū  
n̄t̄ t̄ia: eī uigata t̄ in cel̄o. Iū dico nob̄  
q̄ si duos ex nob̄ q̄ sensiūt̄ q̄ s̄t̄ r̄uam̄  
d̄ oī iū q̄aī; p̄eberit̄: sic ill̄ a p̄f̄e m̄d̄  
q̄ in cel̄ē. V̄ eī s̄ duo ul̄ t̄res q̄ḡregna  
m̄ nōle m̄oī s̄u iū mediod̄o. Eūc̄ d̄ae  
d̄o p̄terius adeū d̄iō. D̄iō. El̄t̄iēs p̄a  
bit iūme s̄t̄ m̄s. T̄ d̄m̄nt̄ eīn̄s̄ sept̄es.  
D̄iō ill̄ iūs̄. non dico t̄ n̄b̄ sept̄es. N̄d̄  
n̄b̄ sept̄ia ḡies s̄t̄ p̄nes. D̄o affl̄m̄latū

Et regnum celorum habet regi qui nolunt item  
nisi cum servis suis. Et cum apibus idem  
ponere. oblatum est eum qui delevit. v. nullum  
statuisti. Cum autem haberet nunc radex. dicit  
eum dominus ei enim noluerat impolle ei et si  
nos. tonum qui habebat et reddi. Perdidi autem  
cunis me. rogabat eum deus. patientia  
habe fine. et tonum reddi. Misericordia autem  
domini sicut misericordia eius. et debita domi-  
nus erit ei. Propterea non sumus me inuenire nisi  
deo filius filius. qui delevit et. c. de narres.  
Et tenet suffocavit eum dominus. Redde  
quod debes. Et perdens ostendit ei rogabat  
eum dominus. Patientia huius fine. et omnia  
reddam te. Iudeus autem noluit. sed abut. et tunc  
eum in omnem dominum redder debuit. Vide  
te ergo filium eius qui siebat. quoniam statim sicut  
deus. et nomen eius. et nomen eius domino suo  
omni. qui feci sicut tu. Et hoc vocauit illud  
sumus. Et ait illi. Verue uocauimus deo  
vitum dimisisti qui me rogasti me. Nonne  
est oportunitate misericordia filii tuu. Sic et  
egu tuu misericordia filii. Et misericordia domini ei  
timididit eum terroribus. qui adiutor redder  
nullum debuit. Sed propter nunc celestis fu-  
cer uobis si nunc uenientis mundi pietatis suos  
cordibus uestris.

et nos reiungimus omnia. et secum suum  
re. quod dicitur nobis. **I**hesus a deo erit. **A**nnus dies  
nobis. quod uos dicitur eis me regre  
naturae quod ederet filii hominis sedere maiestati  
mea sedebitis et uos super sedes ru  
miantes. **XII.** **T**unc iusti. Et deo dicitur  
quod dominum. **U**bi fratres. **A**bi sorores. **A**bi  
pream. **A**bi marie. **A**bi matre. **A**bi filios  
**A**bi agros propter meum meum. censibus ac  
cibus. **R**uina et tua possidebit.

**P**ropter similes que erunt propter mea quod uoce opri  
rios inueniam suos. **O**mniuentem autem felicem  
opporas excedario diurno. misericordia  
mea inueniam suam. **E**t egredies ea horam  
tempore uideris alios statim in fine ociosos.  
et in die. **I**te et uos inueniam meam. et quod  
autem fuit auctor uobis. **I**lli a dicit. **H**oc  
a exiit deo sexta et nona hora. et fecit  
sibi. **C**irca undecima uero exiit. et inuenit  
alios statim et dicit illi. **E**cce huius tota  
die ociosi. **D**ic uobis quod non poteris.  
**D**ic illi. **I**te et uos inueniam meam. **S**ed se  
ipsa secum fecit. dicens ad uineum suum  
uolo operarios et reddere ut incedem  
lapiens a non missum. **M**is ad pos.  
et uenient gressu qdā in undecima hora ne  
nuntiū acceptum. **T**unc singulos deua  
rios. beneficios. **A**ut et p. arbitrii sed qdā  
cent acceptū. acceptum aut et ipsi singulos  
deuarrios. **E**t amici eius inueniuntur  
ad uos p̄tērē familiars dūces. **H**uius no  
missum uolentia fecerit et parvus moq  
nobis fecisti. quod portauimus p̄dō ore et tē.  
**A**ctu illius **G**ens uni eorum dīb. Amice no  
facio et inuria. **N**ome excedario que  
nisi meo. **T**olle quod tuū ē et uade. uolo  
et hinc non missio dire sic et tē. **A**bi nō  
u. in qdā uolo facit. **A**u actus tuus neq  
ē. quod ego inū sūrē et non missum p.

et p̄ nouissimum ap̄tū et sū uacans pau  
ciū eidē. **E**t ascēdūs me inveniunt  
assūp̄ sit discipulos suos secundū. et ait illi  
dene ascēdū inveniuntur et filii hominis  
modestus p̄cipiūs faciōnū. et scribit. quod  
p̄uabūt cū monte. **E**t id est eū genitū  
ad illudēs et flagellūs. et cōtingit. et tū  
dīc resūngit. **T**unc avertit ad eū mater  
filiorū et ederet qdā filius sūs. **A**dorāset  
p̄tēs ad ab eo. **D**icit illi. **A**do mis. ait  
illi. dīc si sedēs hū dīo thū mū mū  
ad deūtām pūlā. et mū ad finētā qdā.  
in regno tuo. **G**ens a mō dīb. **A**lescentis  
qdā p̄tēs potestis uitē calicē quod  
ego uibit sū. **D**icit et. possūm. **A**it illi.  
calicē qdā mō uibetis nō a adder  
tim meū et inūtū. **S**ū ē meū dare  
uobis. **H**ic qdā pūtū ē a parte mō. **E**t au  
diētes. **X.** **I**ndigatō sū dīmōb. frīb.  
**I**hesus a uocātō os ad se et patit. scīs qdā p̄tē  
apēs genitū dīmāt̄ eōz et qdā p̄mōz  
sū patē expōtent meos. **N**ō s̄ erit uer  
uos. **S**ed qdās noluit jūt̄ uos māloz  
fi. sit nūt̄ mūt̄. **E**t qdās noluit jūt̄ uos  
p̄mō ēē et uōt̄ sūmō. **S**ic si homīs nūt̄  
mūt̄. **S**ū mūt̄. et dare aliam sūmō  
redēp̄dēm. p̄mōt̄. **E**t egōdiētūs  
mūt̄ ab ierico securi ē alī mūt̄a mūt̄.  
Ecce exēdū oēa sedētes secūtū. au  
dit̄ qdā ihē tūt̄. et clamauit dī  
tēs. **D**ile uātē uīt̄ au dī. **T**urbā  
sejūnt̄ eos in cādēt̄. **A**enīlū māḡ da  
mabit̄ dīces. misēre nūt̄ dīe mī dī.  
**T**unc uocit ihē et uocātō eos. et ait. **A**do  
uīt̄s in faciā uobis. dīc mū. dīc nūt̄ ap̄  
mūt̄ oēlū nūt̄. **Q**uiserit a ihē cēt̄ḡt̄ celōs  
eōz. **E**t qdās uidebit̄. et secūt̄ sūt̄ cum.  
**E**t qdāp̄t̄ qdās ihēt̄ solūt̄. **XVI.**  
et uīt̄s uēt̄age ad uīt̄m  
olūt̄. nūt̄ uēt̄ misēt̄ duos discipulos  
dīces eis. **I**te iāt̄tēt̄. qdā uos ē. et

magister discipuli murari dicit qm  
omnino aru. Deus a me sit eis. Amen  
dico vobis. si habuimus fidem. et ueritatem  
nisi soli de scientia facias. si tamen  
monstrum habeas dicens. tu es et ueritas in  
marte. fieri. Et omnia quae perierint i  
oioe edentes accipientis.

**E**t cum ueniret tempus accesserit  
ad eum doceat. pmares sacerdotum et se  
miores p dntes. Inq pate h facies. et  
quod dedit mihi pate. Agens me dixit illi.  
In regno uobis et ego unum sumus. q  
si dixitis mihi et ego dicam uobis inq pate  
h facio. Baptis iohannes uenit erat. ex celo  
auer ex homib; ac illi agnoscuit it se  
dntes. si daturum ex celo. dicens nobis. Et  
g n condidit illi. si a dixim ex homib;  
animi turbam. os et habuit iohannes sic  
propheta. Et agnoscit ihu. dixerit.  
Ne scimus. ac illi respondeat. Nec ego dico uobis  
inq pate h facio. Quod a nobis uir. ho  
ciam habuit duos filios. et accesserunt ad  
pum dixi. fili. uade hodie opare in  
uinea mea. Ihesus autem dicens. Nolo. p  
ea a pum moco. abire. accesserunt ad alium  
rum dixi sumus. ac ille dicens ait. eo deo.  
et ueritatem. Quid ex duob; feci uoluntate  
patis. Dicit ei pum. Dic illi ihu. Amem  
dico uobis qd publicani. et mercedes pate  
det uos in regno di. Veritatem ei aduos  
iohannes una uisit et non credidit ei. pu  
blicani et mercedes crediderunt ei. uos a  
mercedes. non pum habuistis pene non  
credens ei. Huius pablicani audire. ipse  
erat p familiis. q pum habuit  
et sepelit cunctis ei. et fudit in ea  
cular. et edificauit curru locauit eam.  
ad eum. et pum pfectus est. Cum n p pfectum  
apparuerit uisit suos suos adag  
olas. non acciperent fructum ei. Et agro  
te appurans nunc ei. Aliu cenderunt

10  
statim inuenientis asinam. alligata et pum q  
ea. Non uite et adducite mihi. Et si ergo uobis  
ad dñe dicit. dicite quod dñs uis opifex iste. et  
conferat dominum eis. Huius a motu factum est.  
u. ad ipsam quodcumque pum dñe in  
dicente filie tuou. Ecce ueritas uenit et  
uia faciet. et sedes si asinam et pum  
sum sub ingens. Etimes a discipuli fore  
runt sic pum illi ihu. Et adduxerunt  
asinam et pum. et posuerunt super eos uer  
sita sua. et eum deinceps sacerdotum  
pluma a tenui struenter uestimenta sua  
uina. Aliu a cedebat uinos dario  
vibi et ostendit in uia. Ecce uenit q pate  
bit et q sequitur. clamabunt dntes. O  
sana filio dei uide q uenit in uile du  
osana iherosolima. Et o mirabilis reuersio  
uina comota est in uila ciuitas di  
deo. qd est h. pum a dico huius. h ueritatem  
anazareth galilee. Et intrauit ihu  
in templum dñi et exciebat os uerates.  
et euidentes in templo. et in casu uimilia  
riou et cathedras uedintu solitans  
eunt. et dico eis. pceptum est. Domini mea  
domini oportet vocavit. uos a servis  
meis speluncam latronum. Et accesserunt  
ad eum ceci et claudi in templo et sanna  
eos. Vnde ergo a pum pfectus sacerdotum et  
scrutie numeribia q fecerunt pum clauam  
re in templo. et dntes. Osana filio dei.  
indignantur et dixerunt ei. audi qd isti  
dñe ihu a dñe eis. inquit. Aliu q legibus  
qd ex ore iherosolima et lacteum pfectum  
uide. Et reliquis ipse. abiret fructus ext  
cauitate iherosolima. ipse uisit. et dux  
uit eos in regnum di. Agnoscit a reuates  
cauitate esurunt. Et iudeus scribat  
iherosolima secundum illi uenit ad eam et in  
uera uia non foliatum. et ait illi. Aliu q  
ex ore fructus nascent in sempernum.  
Et artefacti est omnino facies. Et

**E**rgo nō sūmū ī paboleis  
smisse sūmū ē regnum celorum hōi  
ingr. q̄ fec̄ iuptias suos suos. Et iup-  
tias suos suos nōcere ī mītātōs ad-  
iuptias. t̄ nōlebat nōcere. p̄nū mis̄  
alios suos dīcēs. Dicat ī mītāne.  
Est p̄nū mītū p̄nū ī mītāne. Et  
mītāla oītāla. t̄ oītāla p̄nū ī mītāne ad  
iuptias. Illi ā neglegētūt̄ t̄ abie-  
rūt̄ alios ī mītāla suā. alī n̄ ad nego-  
tīmēt̄ suā. Feliq̄ n̄ cētūt̄ ser-  
uos eī t̄ q̄mītāla affīctōs accidēt̄  
Per ā qaudīt̄. p̄t̄ ē. Et mītās  
extīt̄ sūmū p̄dīdit̄ hōiādās illoq̄  
et cāmītāt̄ illoq̄ sup̄ēdit̄. Tūc aut̄ s̄  
nis sūmū **A**uptas q̄d̄ p̄ate ḡ. q̄d̄ q̄ mī-  
tātāt̄ erāt̄ n̄ sūlīt̄ dīgīt̄. Itē ḡ ad  
exīt̄ illāt̄ t̄ q̄sīt̄ mītātāt̄ s̄to

ante adiutorios. Et ergo illi servi ei in  
mas. Augustinus dicit quod invenit  
vivos et malos. Impetrare sed impetrare  
dilectionem. Invenit a rex non intercedentes  
et uidet in locum non venientem ne  
ste impetrare. Autem anima qui vix  
intrauit a Ihesu nescie impetrare. ac  
ille obivit. Tunc dicit rex inquisit  
ligatis pedibus eum. et manus. inmittere e  
um invenient extiores. Iesu fieri est ut  
dicit dominus. Vnde a sancto paulo ipso  
eclsi. Quicquid auctoritas probatur oculis  
invenitur non potest eum inferi. Et inquit  
hunc ei discipulis suis o hodiernis di  
cetes. Augustinus scribit quod interpres er  
unt omnes in mente dicens. et non est cunctum de  
aliquo. Non enim respiciens pmi hominem. Dic  
ne hoc dicit iuris. In certis autem cesariis autem.  
Augustinus a Iheso nequaerat eorum ait. Quid me  
nequaeratis ypoche. omnino non invenimus  
una cens. At illi optulerunt ei deponitum  
franciscum pme. Cuius est in imagine huius super  
scriptio. Dixit et. Cesariis. Tunc autem in  
dicte sunt quod sunt cesarii et quod sunt dei  
domini. Et audientes inveniuntur. et reliquo co  
adierunt. In illo die accesserunt ad eum cardu  
ci. qui dicit non est iste Christus. et interrogauit  
eum dominus. Augustinus monitores dicit. si quis  
mortuus fuerit a vobis sicut. non dicat enim  
eum mortuus mihi. et sustinet semper fratribus suis.  
Cetera ab ipso nos. viii. sicut. et pmi induce  
ducta de fanticis est. et non habens servum vel  
qui non habet filiam nisi uno. Sicut sedis et dictu  
mum ad septuaginta. Concessum a omnibus et malis  
de simeta est. Invenit ergo et dicit. viii. invenit  
omnis ei vultus eius. Propterea a Iheso dicit illis.  
Erratis nescientes scripturam inveniunt  
eum. Invenit ei non invenit. invenit nubem.  
Inquit sic augustinus dicit invenio. Deinde invenit a malis  
tum. non legi sed quod deinceps a deo dicitur.  
ub. Ego sum de abraham. et deus y sanguis.